
  

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

10 июля 2020 года                                                                      № 115-6 

 

О представлении к поощрениям Санкт - Петербургской 

 избирательной комиссии 

 

За реализацию мероприятий, связанных с подготовкой и проведением 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, в соответствии с Положением о 

поощрениях и наградах Санкт-Петербургской избирательной комиссии, 

утвержденным решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

09.08.2007 № 103-7 (с изменениями и дополнениями решениями Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 25.12.2007 № 124-8 и от 28.09.2010 

№ 83-6), Территориальная избирательная комиссия № 11 р е ш и л а : 

1. Представить для награждения Почетной грамотой Санкт - 

Петербургской избирательной комиссии лиц согласно приложению № 1. 

2. Представить к объявлению благодарности Санкт - Петербургской 

избирательной лиц согласно приложению № 2. 

3. Представить к объявлению благодарности председателя                  

Санкт - Петербургской избирательной лиц согласно приложению № 4. 

4. Предложить к поощрению благодарственным письмом 

председателя Санкт - Петербургской избирательной комиссии лиц согласно 

приложению № 5. 

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 



6. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. 

Степанова. 

 

 

 

 

Председатель  

 

Секретарь 

 

     К.Г. Степанов 

 

      А.П. Басин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 1  

к решению Территориальной 

 избирательной комиссии  № 11  

от 10.07.2020 № 115-6 

 

Представление 

для награждения Почетной грамотой  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Должность 

1.  Басин Антон Павлович секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии 

№ 11 

2.  Книзель Светлана Геннадьевна член Территориальной 

избирательной комиссии 

№ 11 с правом 

решающего голоса 

3.  Стрижков Сергей Васильевич председатель участковой 

избирательной комиссии 

избирательного участка 

№509 

4.  Лебедева Елена Владимировнав председатель участковой 

избирательной комиссии 

избирательного участка 

№495 

 



П

Приложение № 2  

к решению Территориальной 

 избирательной комиссии  № 11  

от 10.07.2020 № 115-6 

 

 

 

 

Представление 

к объявлению благодарности  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Должность 

1.  Тимченко Дмитрий Борисович член Территориальной 

избирательной комиссии № 11 

с правом решающего голоса 

 

 



 
Приложение № 3  

к решению Территориальной 

 избирательной комиссии  № 11  

от 10.07.2020 № 115-6 

 

 

 

Представление 

к объявлению благодарности председателя  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность 

 

1.  Горохова Валерия Леонидовна председатель участковой 

избирательной комиссии №487 

2.  Наталья Алексеевна Рытина 

 

член Территориальной 

избирательной комиссии № 11 с 

правом решающего голоса 

3.  Анна Германовна Шершнева член Территориальной 

избирательной комиссии № 11 с 

правом совещательного голоса 



Приложение № 4  

к решению Территориальной 

 избирательной комиссии  № 11  

от 10.07.2020 № 115-6 

 

 

 

Предложения к поощрению благодарственным письмом председателя 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность 

1.  Шпирина Наталья Юрьевна директор ГБОУ СОШ № 128 

Калининского района Санкт-Петербурга 

2.  Любовь Юрьевна Менделеева 

 

член Территориальной избирательной 

комиссии № 11 с правом 

совещательного голоса 

3.  Владимир Иванович Судьин  член Территориальной избирательной 

комиссии № 11 с правом решающего 

голоса 

 


